                                                          Затверджую

                                                                                 Начальник відділу освіти                                                                                                                                                                                                                                                      

                                                                                    Полтавської   РДА
                                                                                    Веретільник Н.В.

	Інформація про перелік товарів, робіт і послуг, отриманих як благодійна допомога та інших коштів, які отримані з інших джерел, не заборонених законодавством

	   

	за період з 01.08.2018 по 31.08.2018



	№ з/п
	Вид допомоги
	∑
	Назва школи
	Дата надходження
	КЕКВ
	Назва товару, послуги, тощо

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	8

	1
	Натуральна форма
	138,90
	Абазівська  ЗОШ
	20.08.2018р.
	2210
	Пігмент для фарби (різнокольорові) – 5 шт.

	Загальна сума
	138,90
	 
	 
	 
	 


Головний спеціаліст

відділу освіти                                                                     Ю. П. Бодак

  Виконавець бухгалтер МС ЦОЗО:  А.М.Лебедина








































